
Stránka 1 ze 2 
 

  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 

 

I. 

Dne 10. 9. 2021 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené veřejné 
zakázce v tomto znění: 

1) Ve Smlouvě o dílo se píše v čl. 10.3.: 

 

Co je dle zadavatele myšleno spotřebním materiálem? Žádáme o přesné definování spotřebního 
materiálu. Vztahuje se záruka 72 měsíců na dodané zařízení (kogenerační jednotka včetně 
příslušenství, čerpadlo, měřič tepla, plynoměr, regulátor tlaku plynu, ventilátor, neutralizační box, 
atd.)? Armatury (mezi/přírubové, závitové)? Potrubí? Tvarovky? Elektroinstalační materiál? 
Izolační materiál? Vzduchotechnický materiál? Stavební materiál? Kouřovod? apod.  

 

K uvedené žádosti o vysvětlení uvádí zadavatel následující: 

Spotřebním materiálem se rozumí materiál podléhající opotřebení během provozu zařízení a který je 

pravidelně nahrazován dle servisního plánu. Typicky se jedná např. o provozní náplně (vyjma paliva), 
filtry, obložení spojek apod. Zadavatel nezná výsledné celkové technické řešení dodávaného zařízení, 
nelze uvést úplný seznam spotřebního materiálu.  

Záruka 72 měsíců se vztahuje na kogenerační jednotku a její dodávku jako celek, tedy i na montáž 
a zprovoznění. Tudíž i na všechny komponenty použité při dodání KGJ s výjimkou spotřebního 
materiálu. 

Zadavatel: 
Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace 

se sídlem: Čichnova 982/23, 624 00 Brno 
IČO: 00380385 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 28353242 

 
Veřejná zakázka: 

„Kogenerační jednotka“  
(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 
zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 



Stránka 2 ze 2 
 

II. 

Zadavatel již v předchozím vysvětlení prodloužil lhůtu pro podání nabídek dle článku VIII.2 Výzvy 
pro podání nabídek do 15. 9. 2021, 11:00, tato lhůta zůstává v platnosti. 

 

V Brně dne 10. 9. 2021 

 

 

_______________________________________________ 

Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, 
příspěvková organizace 

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 


		2021-09-10T15:02:17+0200
	Mgr. Libuše Podolová




